DECRETO N, GW}?’O‘ e

riversitis ol Thtucdt Al Tsoia
j? @Wﬂ

VISTA la Legge 9 maggio 1989, n. 168, “Istituzione del Ministero dell 'universitd e della ricerca
scientifica e fecnologica™;
VISTA la Legge 19 novembre 1990, n, 341 “Riforma degli ordinamenti didattici universitari,
VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n. 240 “Norme in materia di organizzazione delle universita, di
personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualita e
lefficienza del sistema universitario™,
VISTO lo Statuto dell’Universita degli fStudi della Tuscia, emanato con Decreto Rettorale n. 480/12
del 08 giugno 2012; i
VISTO il “Regolamento Didattico di Ateneo”, emanato con Dectreto Rettorale n. 938/14 del 14
novembre 2014;
CONSIDERATA Popportunita di adeguamento della disciplina previgente alle nuove tipologie e
tecnologie - di insegnamento, nonché Popportunitd di aggiornamento rispetto alla normativa
attualmenté vigente;
VISTA la delibera del Senato Accademico del 6 maggio 2016 con la quale ¢ stata approvata la
proposta di modifica del “Regolﬁmento per la istituzione e il funzionamento dei corsi master™;
VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione del 09 maggio 2016 con cui & stato espresso
parere favorevole alla proposta di modifica del Regolamento stesso,
VISTA la delibera del 28 giugno 2016 con cui il Senato Accademico ha approvato, in via

definitiva, il testo del “Regolamento per I'istituzione e il funzionamento dei corsi master”

DECRETA
Art. 1

E’ emanato il “Regolamento per ’istituzione e il funzionamento dei corsi master”, secondo il testo
allegato al presente decreto.

| Art. 2
Il Regolamento cntra in vigore il gidmo successivo alla sua pubblicazione all’Albo ufficiale
dell’Ateneo (Normativa — Regolamenti per studenti e post lauream).
Viterbo, O, 2ol

1l Rettore

Prof. Alegsandro Ruggieri
PLS Loy

e




